



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa analizatora składu ciała**”

Pytanie 1

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie miało maksymalne obciążenie 270 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o maksymalnym obciążeniu 270 kg. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie miało wyświetlacz podwójny LCD z klawiaturą sterującą zamiast ekranu dotykowego 7 cali i rozdzielczości 800 x 480 pikseli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie posiadało porty: USB typ B, RS232 C, USB mini B oraz wejście na karty SD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie posiadało pamięć dla nieograniczonej ilości pomiarów w oprogramowaniu na komputer?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie posiadało wymiary platformy 360 mm x 360 mm x 94 mm x 1165 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie ważyło 15,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie 7

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie miało zakres pomiaru wieku w przedziale od 5 do 99 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie posiadało możliwość wydruku pomiaru poprzez drukarkę zewnętrzną podłączoną do komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy zamawiający wyraża zgodę żeby zamawiane urządzenie nie miało możliwości pomiaru parametru szacowana siła chwytu, ponieważ jest to parametr, który w przypadku pomiaru przez analizator składu ciała jest niedokładny i szacunkowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

*Z-ca Kierownika Działu
Zaprzewidzenia i Zamówień Publicznych*

mgr inż. Jacek Banaszak